

13 maja 2016



„Pasjonaci” - spotkanie młodzieży z pasją i biznesem

O roli pasji w budowaniu własnego biznesu świętokrzyscy przedsiębiorcy będą rozmawiać z młodzieżą szkół ponadgimnazjalnych podczas spotkania w ramach inicjatywy „Pasjonaci”, które odbędzie się w poniedziałek, 16 maja 2016 roku, w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu koło Chęciny. – Chcemy pobudzić młodzież do świadomego kreowania swojej przyszłości. Młodzi przedsiębiorcy własnym przykładem mogą pokazać, że możliwości są nieograniczone, niezależnie od tego czy się mieszka w małej miejscowości, czy w większym miasteczku – mówi marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas, który będzie jednym z trenerów w czasie warsztatów.

To nowa inicjatywa w województwie świętokrzyskim organizowana przez rzecznika młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego oraz Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne w Podzamczu. Jej celem jest promowanie przedsiębiorczości wśród bardzo młodych ludzi. W programie przewidziano spotkania z przedsiębiorcami z województwa świętokrzyskiego oraz warsztaty, podczas których młodzi

będą mogli rozwinąć się i zastanowić nad swoją pasją, motywacją oraz zaplanować ścieżkę kariery.

- Chciałabym, żeby po tych kilku godzinach spędzonych razem zmieniło spojrzenie na siebie tych młodych ludzi, jak na osoby, które mogą być przedsiębiorcami, żeby zmieniło się ich spojrzenie na nasz region, żeby kojarzyli, że Świętokrzyskie jest miejscem przyjaznym dla młodych, aktywnych i ambitnych osób. Nie będziemy tłumaczyć, co to jest faktura, jak zrobić biznes plan, ale pokażemy, że w skutecznym prowadzeniu biznesu najważniejsza jest pasja - zapowiada **Barbara Zamożniewicz**, rzecznik młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego.

- W naszym kraju młodzieżowa przedsiębiorczość nie jest jeszcze rozpropagowana i chcemy wyjść z taką ideą. Chcemy pokazać, że warto mieć pasję i warto z tej pasji wyciągnąć coś więcej niż tylko zadowolenie. Można na tej pasji oprzeć działalność i można prowadzić firmę - pokreśla **Michał Piast**, dyrektor Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.

- Jednym z moich celów podczas prowadzonych przeze mnie warsztatów będzie też zachęcenie młodych ludzi, żeby chcieli działać w organizacjach pozarządowych, co ubogaca człowieka i daje poczucie spełnienia. W naszym regionie tworzą się już młodzieżowe rady miast i gmin, co pokazuje, że młodzi chcą się włączać w działalność społeczną - mówił podczas konferencji prasowej marszałek województwa świętokrzyskiego **Adam Jarubas**.

Wśród zaproszonych przedsiębiorców jest m.in. 24-letnia **Katarzyna Pura**, właścicielka portalu o tabletach internetowych tabletowo.pl, którą okrzyknięto „najmłodszą kobietą sukcesu polskiej blogosfery technologicznej” i **Tomasz Tworek**, prezes zarządu firmy DORBUD, jednej z największych firm w branży budowlanej w regionie. Gościem wydarzenia będzie także 29-letni **Daniel Krężolek**, właściciel Klubokawiarni QUEST w Kielcach.

